
          SPOLEK CHOVATELŮ SLOVENSKÝCH ČUVAČŮ 
               E-mail: vybor@slovensky-cuvac.biz , www: www.slovensky-cuvac.biz  

 

1 

 

 

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2022 

 
Jednatel výboru tímto podává zprávu o o výsledcích hospodaření za roku 2022. 

 

Spolek v souladu se zákonem o účetnictví vedl v roce 2022 podvojné účetnictví. 

1. Výsledek hospodaření 

1.1. Příjmy  

 

Všechny příjmy Spolku, které za zdaňovací období Spolek měl, jsou příjmy, které jsou od daně 

osvobozené. Hlavními příjmy jsou příjmy z přijatých členských příspěvků. Další příjmy Spolku tvořily 

zejména příjmy za bonitace, výstavní poplatky a zálohy na spolkový tábor. Přijaté příspěvky tvořily částku 

ve výši 63.000,--Kč. Přijaté finanční prostředky za bonitace a výstavy činily částku ve výši 127.000,--Kč. 

1.2. Výdaje  

 

Všechny výdaje, resp. náklady, které Spolek měl, byly realizovány v souvislosti s hlavní činností 

Spolku, a to zejména: 

(a) spotřebované nákupy a nakupované služby - 170.000,--Kč 

(b) odpisy - 20.000,--Kč 

 

Celkové náklady Spolku za rok 2022 činily částku 190.000,-Kč. 

1.3. Hospodářský výsledek 

 

Spolku nevznikla žádná daňová povinnost za rok 2022.  

2. Pokladna 

 

Pokladna byla tvořena zejména výdaji, které byly vynaloženy na nákup propagačního materiálu a nákladů 

souvisejících s pořádáním výstavy (např. ubytováním rozhodčích, občerstvením rozhodčích a personálu 

výstavy, popř. pronájmu areálu na výstavu atd.) a poštovného. Stav pokladny ke dni 31.12.2022 činil částku 

ve výši 4.795--Kč. 

3. Bankovní účty 

 

Spolek měl v roce 2022 tři aktivní bankovní účty.  

 

Na bankovním účtu č. 2100055111/2010 byl evidován zůstatek k 31.12.2022 v celkové výši 801,87 Kč. 

Tento účet byl využíván zejména pro běžnou správu spolku.  

 

Na bankovním účtu č. 2100055112/2010 byl evidován k 31.12.2022 zůstatek ve výši 87.931,70 Kč. Tento 

účet je využíván pro správu členských poplatků. 

 

Na bankovním účtu č. 2901778652/2010 byl evidován k 31.12.2022 zůstatek ve výši 413,23 Kč. Tento 

účet je využíván pro platby spojené s pořádáním spolkového tábora. 

mailto:vybor@slovensky-cuvac.biz
http://www.slovensky-cuvac.biz/


          SPOLEK CHOVATELŮ SLOVENSKÝCH ČUVAČŮ 
               E-mail: vybor@slovensky-cuvac.biz , www: www.slovensky-cuvac.biz  

 

2 

 

4. Pohledávky 

 

Spolek neevidoval za rok 2022 žádné pohledávky. Všechny pohledávky, zejména od členů Spolku byly 

v průběhu roku 2022 vyrovnány. 

5. Závazky 

 

V roce 2022 Spolek neevidoval žádné závazky po splatnosti. Všechny faktury vystavené Spolku byly 

řádně a včas uhrazeny.  

6. Daňové přiznání za rok 2022 

 

Daňové přiznání podáno řádně. Ze strany finančního úřadu nebyly v daňovém přiznání shledány žádné 

nedostatky. Doklady týkající se hospodaření Spolku, vyžadované zákonem, byly založeny řádně a včas 

do sbírky listin obchodního rejstříku.  

 

V Okřasenci, dne 21.10.2023 

 

 

 

 

 

.................................................... 

 za výbor Spolku  

Žaneta Tancošová, jednatelka 

mailto:vybor@slovensky-cuvac.biz
http://www.slovensky-cuvac.biz/

